РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

44 сессии 7  созыва

от   сентября 2022 г.                                                                                       № 226
О внесении изменений в решение
1 сессии 7 созыва Совета Муезерского

муниципального района

от 26 сентября 2018 г. № 1

На основании решения 1 сессии 5 созыва Совета Муезерского городского поселения от 28 сентября 2022 года № 8 «Об избрании депутата в Совет Муезерского муниципального района» Совет Муезерского муниципального района  р е ш и л:
     1. Внести в п.1 решения 1 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 26 сентября 2018 г. № 1 «О формировании Совета Муезерского муниципального района седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Совета Муезерского муниципального района седьмого созыва Позднякова Сергея Михайловича.
1.2. Ввести в состав Совета Муезерского муниципального района седьмого созыва Радкевич Инну Владимировну, депутата Совета Муезерского городского сельского поселения.

 2. Решение подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru
 3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель Председателя

Совета Муезерского муниципального района                                М.В. Зайцев